2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2019

                                     № 1175
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 18 июля 2017 года № 1159
«Об образовании штаба по координации деятельности народных дружин в
охране общественного порядка на территории муниципального
образования Кавказский район»

В связи с изменением в составе штаба по координации деятельности народных дружин в охране общественного порядка и в целях организации взаимодействия и координации деятельности народных дружин и органов местного самоуправления на территории муниципального образования Кавказский район по охране общественного порядка, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 18 июля 2017 года № 1159 «Об образовании штаба по координации деятельности народных дружин в охране общественного порядка  на территории муниципального образования Кавказский район» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н. Очкаласов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

  от 01.08.2019  № 1175
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 18.07.2017  № 1159

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

  от 01.08.2019  № 1175)
СОСТАВ

штаба по координации деятельности народных дружин  в охране общественного порядка на территории муниципального образования Кавказский район

Пеньков
- заместитель главы муниципального образования

Александр Николаевич
Кавказский район, руководитель штаба;

Ляхов
- заместитель главы муниципального образования

Олег Михайлович
Кавказский район, заместитель руководителя

штаба;

Бережной
- заместитель начальника полиции (по охране

Виталий Александрович
общественного порядка) отдела МВД России

по Кавказскому району, заместитель руководителя

штаба (по согласованию);

Шитиков
- специалист 1 категории отдела по делам казачества

Александр Валериевич
и военным вопросам администрации

муниципального образования Кавказский район,

секретарь штаба;

Члены штаба:

Винокурова
- начальник отдела информационной политики

Ирина Викторовна
администрации муниципального  образования

Кавказский район;
Глуховская
- начальник отдела по делам несовершеннолетних

Наталья Иосифовна
администрации муниципального образования

Кавказский район;

Глушанов
- заместитель начальника полиции по охране
Вадим Александрович
общественного порядка ЛО МВД России на

ст.Кавказская (по согласованию);

Демченко
- начальник управления образования администрации

Седа Григорьевна
муниципального образования Кавказский район;

Елисеева
- начальник управления по вопросам семьи и детства

Виктория Валериевна
администрации муниципального  образования

Кавказский район;

Елисеев
- глава Кропоткинского городского поселения

Владимир Анатольевич
Кавказского района (по согласованию);

Зародов
- командир районной казачьей дружины Кавказского
Александр Дмитриевич
районного казачьего общества (по согласованию).
Костенко
- глава  Мирского сельского поселения

Игорь Борисович
Кавказского района (по согласованию);

Кутовой
- глава сельского поселения им. М.Горького

Геннадий Дмитриевич
Кавказского района (по согласованию);

Ламанов
- глава  Лосевского сельского поселения

Юрий Дмитриевич
Кавказского района (по согласованию).

Ляхова
- начальник  отделения по делам

Виктория Маратовна
несовершеннолетних ОУУП и ПДН отдела МВД

России по Кавказскому району (по согласованию);

Михайловская
- начальник отдела культуры администрации

Наталья Юрьевна
муниципального образования  Кавказский район;

Мясищева
- глава  Кавказского сельского поселения

Ольга Георгиевна
Кавказского района (по согласованию);
Погосов
- начальник отделения охраны общественного

Леонид Павлович
порядка отдела МВД России по Кавказскому

району (по согласованию);
Самойлова
- исполняющий обязанности главы Привольного

Ольга Евгеньевна
сельского поселения Кавказского района

(по согласованию);
Сахно
- глава Темижбекского сельского поселения

Светлана Васильевна
Кавказского района (по согласованию);
Серафимович
- начальник отдела молодёжной политики

Ирина Сергеевна
администрации  муниципального  образования

Кавказский район;

Сытников
- начальник отдела по делам казачества и военным
Игорь Анатольевич
вопросам администрации муниципального

образования Кавказский район;

Токин
- глава  Дмитриевского сельского поселения

Сергей Михайлович
Кавказского района (по согласованию);

Филатов
- начальник отдела по физической культуре и спорту

Антон Владимирович
администрации муниципального образования

Кавказский район;

Шильк
- глава  Казанского сельского поселения

Елена Анатольевна
Кавказского района (по согласованию).
Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район

             А.Н. Пеньков